
1 

 

            

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SALVADOR ALLENDE” – MILANO  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

I. I.  S.  “SALVADOR ALLENDE” Liceo Scientifico – Liceo Classico 
Sezione associata – I.T. E.  “PIETRO CUSTODI” Amministrazione Finanza & Marketing – Sistemi Informativi aziendali 

Via Ulisse Dini, 7 – 20142 MILANO Tel. 02.8461607 - fax 02.89532097 - C.F. 80124490154 –  MIIS02200C 
www.allendecustodi.edu.it; Email: posta@allendecustodi.edu.it; PEC: miis02200c@pec.istruzione.it  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA N° 31/20      DEL 10/09/2020 

 

PUNTO 3 - ACCORDO DI RETE PER SERVIZIO DI VIGILANZA 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere al servizio di vigilanza negli spazi 

comuni degli istituti ALLENDE – VARALLI – TORRICELLI 

durante gli orari di ingresso al mattino, in seguito alla mancata 

sostituzione – da parte di Città Metropolitana - della custode 

in quiescenza dal giorno 1 settembre 2020; 

VALUTATA       la possibilità di ripartire la spesa tra i tre istituti; 

 

     DELIBERA 

all’unanimità, con 13 voti favorevoli su 13 presenti, di approvare l’Accordo di Rete per 

l’affidamento del servizio di vigilanza, riservandosi di approvare successivamente il 

contratto che verrà proposto. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE DEL C.D.I. 

Prof.ssa Elena Giglio     Dott.ssa Maria Pia Chisari 

 

http://www.allendecustodi.edu.it/
mailto:posta@allendecustodi.gov.it
mailto:miis02200c@pec.istruzione.it

